



# RIIHIMÄEN-HYVINKÄÄN SEUDUN METSÄTILANOMISTAJAT

## JÄSENTIEDOTE 3/2024

### HYVÄT YHDISTYKSEMME JÄSENET!

Nyt mennään kevättä kohden kovalla kohinalla. Poliittiset lakot menivät toistaiseksi tauolle ja tilanne vähitellen normalisoituu. Ruuhkien purkamiseen satamissa menee kuitenkin oma aikansa. Metsissä on nyt hyvä aika taimikoiden tarkastamiselle ja taimikonhoidoille uuden Metka tuen turvin.

Yhdistyksemme vuosikokous pidettiin 4.11. Hyvinkäällä, paikalla 15 henkilöä. Kokous hyväksyi menneen vuoden toiminnan ja alkaneen vuoden suunnitelmat.

Hallitus jatkaa entisellä kokoonpanolla: Kalevi Pullinen pj., Heikki Liimatainen vpj., Andreas Johansson siht.+talous, Eero Halmesmäki, Eero Latostenmaa, Antti Laakso ja Jarmo Suominen. Jäsenmaksuihin ei tullut muutoksia.

Kokouksessa oli myös mukana OP:n edustajien lisäksi Rauno Numminen Etämetsänomistajien liitosta tuoden ajankohtaiset terveiset. Ennen kokouksen alkua Antti Koskimäki alusti aiheesta: "Metsiä riittää ja puuta- mihin niitä käytetään ja saa käyttää?" Esitys herätti vilkkaan keskustelun. Linkki esityksen aineistoon jaetaan jäsenille, samoin Tomi Lankisen metsäillassa pitämästä esityksestä.

Takana on juuri mielenkiintoinen tutustumiskäynti KoskisenOy uusitulla sahalla Järvelässä ja Tapion Siemenkeskuksessa Oitissa. Kaikkiaan meitä oli lähes 30 henkilöä.

**Hämeenlinnan Metsänomistajat** kutsuu meitä **keväiselle metsäretkelle** Tuulokseen la. 18.5.tutustumaan Pertti Saarisen metsiin!! Kohteina ovat nuoren metsän hoito, Laanian näytös ensiharvennuksesta, joulukuusien kasvatusta ym. Saarinenhan on ollut jo pitkään merkittävä viljeltyjen joulukuusien kasvattaja. Kodalla on tarjolla makkarapaistoa, pientä purtavaa ja nokipannukahvit.

Kokoontuminen Tuulosen kauppakeskuksen ABC:n parkkipaikalla klo.9.30, kuljetaan omilla autoilla kimpakyydein. Retken kesto 4-5 tuntia.

**Ilmoittautuminen** retkelle viimeistään 14.5. mennessä suoraan Samuli Notkolle puh. 040-0205995 tai [samppa.notko@gmail.com](mailto:samppa.notko@gmail.com)

**NYT MUKAAN KEVÄISELLE METSÄRETKELLE YHDESSÄ KAVERIN KANSSA!**

Liitteenä pari kuvaa tapahtumistamme ja **jäsenmaksulasku**, joka pyydetään maksettavaksi 30.4 mennessä

Keväisin terveisin!

Kalevi Pullinen pj.  
0453107119

Andreas Johansson siht.  
0407092861



Hannu Niemelä esittelee koivun jalostusta Tapion Oitin siemenkeskuksessa.



Retkeläiset kahvilla Koskisen Oy:llä.

# JÄSENMAKSULOMAKE 2024

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN FI03 5396 0220 0116 89	BIC	
Saaja Mottagare	Riihimäen-Hyvinkäänseudun metsätilaomistajat ry	Jäsenmaksu 2024	
Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress		Yksittäinen jäsenyys 30 euroa Perhejäsenyys 40 euroa	
TILISIIRTO. Allekirjoitus Underskrift		Viitenumero Ref. nr	
	Tilitä nro Från konto nr	Eräpäivä Förfallodag	Euro
		30.4.2024	